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Jaki przedmiot warto zdać na maturze? 

fizyka (z astronomią), geografia, historia, informatyka, język polski, matematyka, wiedza o 

społeczeostwie 

 

predyspozycje: 

umiejętności interpersonalne, zdolności kierownicze, łatwośd podejmowania decyzji, chęd i 

umiejętnośd stałego doskonalenia się  

 

kariera  

Przeglądając ogłoszenie prasowe o pracy lub strony wirtualnych portali związanych z karierą, 

zauważyd można dominującą liczbę ofert pracy dla menedżerów, specjalistów ds. ekonomii, 

zarządzania zasobami ludzkimi, marketingu, organizacji, czy sprzedaży. To właśnie spośród 

absolwentów zarządzania rekrutuje się pracowników na menadżerskie stanowiska w rozmaitych 

przedsiębiorstwach, bez względu na ich formę własności, czy status organizacyjno- prawny. W dobie 

współczesnej gospodarki rynkowej, każda firma – od zakładu oczyszczania miasta, przez banki i 

przedszkola, po wydawnictwa i elektrownie – potrzebuje sprawnego i skutecznego zarządzania. 

Współpraca pomiędzy Wydziałem Zarządzania a przedsiębiorstwami Opolszczyzny m.in. ECO 

Energetyka Cieplna Opolszczyzny, Nutricia, Pro Media Sp z o.o. i wieloma innymi daje studentom 

kierunku zarządzanie możliwośd realizacji ciekawych praktyk i obiecujących staży studenckich. 
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Studia trwają 6 semestrów w trybie stacjonarnym (dziennym) i 7 semestrów w trybie 

niestacjonarnym (zaocznym). Studia te kooczą się nadaniem tytułu zawodowego licencjata. 

Wśród podstawowych treści kształcenia znajduje się m. in. podstawy zarządzania, nauka o 

organizacji, mikroekonomia, matematyka w ekonomii i zarządzaniu, prawo i finanse. Grupa treści 

kierunkowych obejmuje m. in. zachowania organizacyjne, zarządzanie projektami, zarządzanie 

zasobami ludzkimi, badania marketingowe, rachunkowośd i finanse przedsiębiorstwa. 

 

Ocena Paostwowej Komisji Akredytacyjnej, jaką uzyskał kierunek gwarantuje wysoką jakośd 

kształcenia.  

 

Warunkiem uruchomienia określonej formy i poziomu danego kierunku studiów oraz specjalności jest 

zakwalifikowanie się wymaganej liczby kandydatów. 

 


